
Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 имени В.Г. Соколова 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023          № 01-02/157-2 

 

Об утверждении Образовательной программы 

дошкольного образования 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании Российской Федерации» и статьи 1 

Федерального закона «Об обязательных требованиях Российской Федерации», Приказом 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об 

Утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного образования"» по 

согласованию с педагогическим советом (протокол № 1, от 30.08.2023) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.09.2023 года «Образовательную программу дошкольного 

образования муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 18 

имени В.Г. Соколова группы детей дошкольного возраста». 

2. Работникам групп детей дошкольного возраста гимназии № 18 при организации 

образовательной деятельности с 01.09.2023 года руководствоваться 

«Образовательной программой дошкольного образования муниципального 

общеобразовательного учреждения   гимназия № 18 имени В.Г. Соколова группы 

детей дошкольного возраста». 

3.  Разместить на официальном сайте гимназии вышеуказанную программу, 

признать утратившими силу образовательную программу дошкольного 

образования от 01.12.2022 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор гимназии        Н.В. Горева 


		2023-08-31T10:59:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 18 ИМЕНИ В.Г. СОКОЛОВА




